关于宁银理财产品 2025年 4月投资部分资产的公告

尊敬的投资者：

现将宁银理财产品 2025 年 4 月投资部分资产的具体信息进行披露，详见下表。

产品代码 产品名称 交易日期 融资客户 项目名称
剩余融

资期限

到期收益

分配
交易结构 风险状况

ZK213100
19

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
19 号

2025 年 4
月 2 日

中信信托
-安鑫系
列（中保
登）

中信信托-
安鑫 5 号
4 优先

338
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划（底层
为消费贷，
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人）

正常

ZK213100
21

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
21 号

2025 年 4
月 2 日

中信信托
-安鑫系
列（中保
登）

中信信托-
安鑫 5 号
4 优先

338
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划（底层
为消费贷，
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人）

正常

ZJN24801
38

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财
138 号

2025 年 4
月 3 日

绍兴市上
虞区国有
资本投资
运营有限
公司

外贸信托-
甬兴 23-1
号集合资
金信托计
划（1 期）

741
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24823
49

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财

2025 年 4
月 3 日

平阳县横
阳控股有
限公司

上信-睿宁
114 号信
托贷款集
合资金信

377
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

宁银理财非标资产交易公告

2349 号 托计划

ZGN25124
55

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2455 号

2025 年 4
月 3 日

平阳县横
阳控股有
限公司

上信-睿宁
113 号信
托贷款集
合资金信
托计划

377
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25125
31

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2531 号

2025 年 4
月 3 日

平阳县横
阳控股有
限公司

上信-睿宁
113 号信
托贷款集
合资金信
托计划

377
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24823
49

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2349 号

2025 年 4
月 3 日

平阳县横
阳控股有
限公司

上信-睿宁
113 号信
托贷款集
合资金信
托计划

377
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25125
31

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2531 号

2025 年 4
月 3 日

台州市椒
江都市产
业投资发
展集团有
限公司

外贸信托-
甬兴 20 号
集合资金
信托计划
（1 期）

382
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25825
12

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2512 号

2025 年 4
月 3 日

台州市椒
江都市产
业投资发
展集团有
限公司

外贸信托-
甬兴 20 号
集合资金
信托计划
（1 期）

382
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK213100
21

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
21 号

2025 年 4
月 3 日

台州市椒
江都市产
业投资发
展集团有
限公司

外贸信托-
甬兴 20 号
集合资金
信托计划
（1 期）

382
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25125
31

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2531 号

2025 年 4
月 3 日

长兴交通
投资集团
有限公司

中信信
托·信宁
169 号固
定收益类
信托计划

377
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK213100
21

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
21 号

2025 年 4
月 3 日

长兴交通
投资集团
有限公司

中信信
托·信宁
169 号固
定收益类
信托计划

377
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25125
31

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2531 号

2025 年 4
月 3 日

长兴滨湖
建设开发
有限公司

中信信
托·信宁
170 号固
定收益类
信托计划

377
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124 宁银理财 2025 年 4 长兴滨湖 中信信 377 按季付息， 信托贷款 正常

69 宁欣固定
收益类封
闭式理财
2469 号

月 3 日 建设开发
有限公司

托·信宁
170 号固
定收益类
信托计划

到期一次
还本

(底层为
经营贷)

ZGN25124
67

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2467 号

2025 年 4
月 3 日

绍兴市上
虞区国有
资本投资
运营有限
公司

外贸信托-
甬兴 23-1
号集合资
金信托计
划（1 期）

741
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
66

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2466 号

2025 年 4
月 3 日

绍兴市上
虞区国有
资本投资
运营有限
公司

外贸信托-
甬兴 23-1
号集合资
金信托计
划（1 期）

741
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25125
31

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2531 号

2025 年 4
月 3 日

平阳县横
阳控股有
限公司

上信-睿宁
114 号信
托贷款集
合资金信
托计划

377
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
63

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2463 号

2025 年 4
月 3 日

绍兴市上
虞区国有
资本投资
运营有限
公司

外贸信托-
甬兴 23-1
号集合资
金信托计
划（1 期）

741
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25825
12

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2512 号

2025 年 4
月 3 日

平湖市污
水处理有
限公司

天津信托-
景明 2 号
集合资金
信托计划

382
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK213100
21

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
21 号

2025 年 4
月 3 日

平湖市污
水处理有
限公司

天津信托-
景明 2 号
集合资金
信托计划

382
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZMW2580
133

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 133
号

2025 年 4
月 3 日

国投证券
股份有限
公司

国投证券
收益凭证
20250403
01

726

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZGN24816
67

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1667 号

2025 年 4
月 8 日

外贸信托
-臻璟系
列（消费
贷）

外贸臻璟
27 期-1

365
按月付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为

正常

抖音推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

ZK213100
21

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
21 号

2025 年 4
月 8 日

外贸信托
-臻璟系
列（消费
贷）

外贸臻璟
27 期-1

365
按月付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
抖音推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZGE24801
86

宁银理财
宁欣添益
固定收益
类封闭式
理财 186
号

2025 年 4
月 8 日

外贸信托
-臻璟系
列（消费
贷）

外贸臻璟
27 期-1

365
按月付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
抖音推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZGE24801
85

宁银理财
宁欣添益
固定收益
类封闭式
理财 185
号

2025 年 4
月 8 日

外贸信托
-臻璟系
列（消费
贷）

外贸臻璟
27 期-1

365
按月付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
抖音推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZGE24801
82

宁银理财
宁欣添益
固定收益
类封闭式
理财 182
号

2025 年 4
月 8 日

外贸信托
-臻璟系
列（消费
贷）

外贸臻璟
27 期-1

365
按月付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
抖音推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZGE24801
95

宁银理财
宁欣添益
固定收益
类封闭式

2025 年 4
月 10 日

华鑫信托
-嘉盈朝
夕系列

华鑫信托
嘉盈朝夕
20 号-1

548
按月付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层

正常

理财 195
号

融资人为
抖音推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

ZMW2580
134

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 134
号

2025 年 4
月 10 日

国投证券
股份有限
公司

国投证券
收益凭证
20250410
01

726

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZGE24801
96

宁银理财
宁欣添益
固定收益
类封闭式
理财 196
号

2025 年 4
月 10 日

华鑫信托
-嘉盈朝
夕系列

华鑫信托
嘉盈朝夕
20 号-1

548
按月付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
抖音推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZGN25124
34

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2434 号

2025 年 4
月 11 日

嵊州市市
场发展有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 140 号
集合资金
信托计划

376
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
33

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2433 号

2025 年 4
月 11 日

绍兴市上
虞城市建
设集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 134 号
集合资金
信托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
31

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2431 号

2025 年 4
月 11 日

嵊州市市
场发展有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 140 号
集合资金
信托计划

376
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25125
37

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2537 号

2025 年 4
月 11 日

绍兴市上
虞城市建
设集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 134 号
集合资金
信托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN24801
79

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财
179 号

2025 年 4
月 11 日

绍兴市上
虞城市建
设集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 134 号
集合资金
信托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25125 宁银理财 2025 年 4 嵊州市市 光信·光 376 按季付息， 信托贷款 正常

31 宁欣固定
收益类封
闭式理财
2531 号

月 11 日 场发展有
限公司

鑫·宁盈优
债 140 号
集合资金
信托计划

到期一次
还本

(底层为
经营贷)

ZGN25124
32

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2432 号

2025 年 4
月 11 日

嵊州市市
场发展有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 140 号
集合资金
信托计划

376
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
38

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2438 号

2025 年 4
月 11 日

绍兴市上
虞城市建
设集团有
限公司

光信·光
鑫·宁盈优
债 134 号
集合资金
信托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZMW2580
135

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 135
号

2025 年 4
月 17 日

国投证券
股份有限
公司

国投证券
收益凭证
20250417
01

726

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZK213100
21

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
21 号

2025 年 4
月 17 日

天津信托
-涓流系
列（中保
登）

天津信托-
涓流 2 号
1 优先

337
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划（底层
为消费贷，
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人）

正常

ZGN25124
61

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2461 号

2025 年 4
月 18 日

长兴城市
建设投资
集团有限
公司

中信信
托·信宁
165 号固
定收益类
信托计划

388
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25125
37

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2537 号

2025 年 4
月 18 日

龙港市新
城建设发
展集团有
限公司

中信信
托·锦云 18
号固定收
益类信托
计划

733
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJK213000
3

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
3 号

2025 年 4
月 18 日

长兴城市
建设投资
集团有限
公司

中信信
托·信宁
165 号固
定收益类
信托计划

388
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
42

宁银理财
宁欣固定

2025 年 4
月 18 日

龙港市新
城建设发

中信信
托·锦云 18

733
按季付息，
到期一次

信托贷款
(底层为

正常

收益类封
闭式理财
2442 号

展集团有
限公司

号固定收
益类信托
计划

还本 经营贷)

ZGN25124
61

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2461 号

2025 年 4
月 18 日

宁波市奉
化区交通
控股集团
有限公司

外贸信托-
甬兴 21 号
集合资金
信托计划
（1 期）

388
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJK213000
3

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
3 号

2025 年 4
月 18 日

宁波市奉
化区交通
控股集团
有限公司

外贸信托-
甬兴 21 号
集合资金
信托计划
（1 期）

388
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
61

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2461 号

2025 年 4
月 21 日

湖州南浔
新开建设
集团有限
公司

上信-睿宁
120 号信
托贷款集
合资金信
托计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJK213000
3

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
3 号

2025 年 4
月 21 日

湖州南浔
新开建设
集团有限
公司

上信-睿宁
120 号信
托贷款集
合资金信
托计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
32

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2432 号

2025 年 4
月 21 日

湖州南浔
新开建设
集团有限
公司

上信-睿宁
120 号信
托贷款集
合资金信
托计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
65

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2465 号

2025 年 4
月 21 日

湖州南浔
新开建设
集团有限
公司

上信-睿宁
120 号信
托贷款集
合资金信
托计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJK213000
3

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
3 号

2025 年 4
月 23 日

厦门信托
-拓惠系
列（中保
登）

厦门信托-
拓惠 2 号
2 优先

337
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划（底层
为消费贷，
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人）

正常

ZJK213000
3

宁银理财
晶耀固定
收益类一

2025 年 4
月 24 日

天津信托
-安鑫系
列（中保

天津信托-
安鑫 5 号
6 优先

337
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计

正常

年定期开
放式理财
3 号

登） 划（底层
为消费贷，
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人）

ZMW2580
146

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 146
号

2025 年 4
月 24 日

长江证券
股份有限
公司

长江证券
收益凭证
20250424
01

726

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZMW2580
146

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 146
号

2025 年 4
月 24 日

兴业证券
股份有限
公司

兴业证券
收益凭证
20250424
02

726

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZJK213000
3

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
3 号

2025 年 4
月 25 日

宁波市奉
化区农商
控股集团
有限公司

外贸信托-
甬兴 22-1
号集合资
金信托计
划（1 期）

381
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25125
40

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2540 号

2025 年 4
月 25 日

宁波市奉
化区农商
控股集团
有限公司

外贸信托-
甬兴 22-1
号集合资
金信托计
划（1 期）

381
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25125
37

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2537 号

2025 年 4
月 25 日

温州市瓯
海旅游投
资集团有
限公司

中信信
托·信宁
166 号固
定收益类
信托计划

726
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
42

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2442 号

2025 年 4
月 25 日

温州市瓯
海旅游投
资集团有
限公司

中信信
托·信宁
166 号固
定收益类
信托计划

726
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJK213000
3

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
3 号

2025 年 4
月 25 日

东阳市城
市建设投
资集团有
限公司

中信信
托·苍兰 2
号固定收
益类信托
计划

381
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25125 宁银理财 2025 年 4 东阳市城 中信信 381 按季付息， 信托贷款 正常

40 宁欣固定
收益类封
闭式理财
2540 号

月 25 日 市建设投
资集团有
限公司

托·苍兰 2
号固定收
益类信托
计划

到期一次
还本

(底层为
经营贷)

ZJK213000
3

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
3 号

2025 年 4
月 25 日

诸暨市建
设集团有
限公司

中信信
托·信宁
180 号固
定收益类
信托计划

381
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25125
40

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2540 号

2025 年 4
月 25 日

诸暨市建
设集团有
限公司

中信信
托·信宁
180 号固
定收益类
信托计划

381
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJK213000
3

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
3 号

2025 年 4
月 25 日

湖州吴兴
城市投资
发展集团
有限公司

中诚信托-
嘉悦 75 号
集合资金
信托计划

381
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25125
36

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2536 号

2025 年 4
月 25 日

湖州吴兴
城市投资
发展集团
有限公司

中诚信托-
嘉悦 75 号
集合资金
信托计划

381
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25125
40

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2540 号

2025 年 4
月 25 日

湖州吴兴
城市投资
发展集团
有限公司

中诚信托-
嘉悦 75 号
集合资金
信托计划

381
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25125
37

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2537 号

2025 年 4
月 25 日

金华市金
东城市建
设投资集
团有限公
司

中建投信
托-瑞和 1
号集合资
金信托计
划

726
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25124
42

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2442 号

2025 年 4
月 25 日

金华市金
东城市建
设投资集
团有限公
司

中建投信
托-瑞和 1
号集合资
金信托计
划

726
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25125
71

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2571 号

2025 年 4
月 25 日

金华市金
东城市建
设投资集
团有限公
司

中建投信
托-瑞和 1
号集合资
金信托计
划

726
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJK213000
3

宁银理财
晶耀固定
收益类一

2025 年 4
月 25 日

舟山市定
海西北临
港投资开

中建投信
托·瑞和 2
号集合资

381
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

年定期开
放式理财
3 号

发有限责
任公司

金信托计
划

ZGN25125
40

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2540 号

2025 年 4
月 25 日

舟山市定
海西北临
港投资开
发有限责
任公司

中建投信
托·瑞和 2
号集合资
金信托计
划

381
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJK213000
3

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
3 号

2025 年 4
月 30 日

国投泰康
-安盈系
列（中保
登）

国投泰康-
安盈 4 号
5 优先

337
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划（底层
为消费贷，
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人）

正常

ZMW2580
147

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 147
号

2025 年 4
月 30 日

国泰海通
证券股份
有限公司

国泰海通
收益凭证
20250430
01

726

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZMW2580
147

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 147
号

2025 年 4
月 30 日

国投证券
股份有限
公司

国投证券
收益凭证
20250430
02

726

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

特此公告。

宁银理财有限责任公司

       2025 年 5 月 14 日